
 
Новоандреевский сельский совет 

 Симферопольского района 

Республики Крым 

____________________________________________________________________________________ 

 

1-я сессия  2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

с. Новоандреевка                                  № 04/19                                                от 25.09.2019г. 

 

 

О внесении изменений в  Регламент Новоандреевского  

сельского совета Симферопольского района Республики Крым 

 

  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 

августа 2014 г. № 54-ЗРК  «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», п.5 статьи 

45 Устава муниципального образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского 

района Республики Крым: 

 

Новоандреевский сельский  совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Регламент Новоандреевского сельского совета  

Симферопольского  района Республики Крым: 

1.1.  Часть 1 Статьи 7  Регламента изложить в новой редакции: 

«Заместитель председателя Новоандреевского сельского совета Симферопольского района 

Республики Крым осуществляет свою деятельность на постоянной основе участвует в организации 

работы Совета в соответствии с настоящим Регламентом». 

 2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новоандреевского сельского 

поселения (новоандреевка.рф), а также разместить настоящее решение на информационном стенде 

администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания администрации 

Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: Симферопольский р-н., с. 

Новоандреевка, ул. Победы 36). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава администрации  

Новоандреевского сельского поселения     В.Ю. Вайсбейн 

 

 

 

  

 


